
Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 1
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

34 FINALE C1 Dame Cadet 500m 10/05/2015

08:55

BENITAH Albane 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BENITAH Albane C K SAINT ANTOINAIS 6,40 0 4:40:97

44 FINALE K2 Homme Vétéran  1000m 10/05/2015

08:55

ATKIN John/MARTINEZ Yves 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BOUKPETI Olivier/TASTARD Ronan C K SP LIBOURNE 14,32 0 4:11:29
2 5 CHAMPAGNE Sylvain/ALAPHILIPPE Claude C K SP LIBOURNE 14,15 3"09 4:14:38
3 2 VALLET Guillaume/DURIF Frederic C K SP LIBOURNE 13,43 16"62 4:27:91
4 1 ATKIN John/MARTINEZ Yves C K SP LIBOURNE 8,46 2"54"24 7:05:53

<<<< 4 PUYFOULHOUX Bruno/VINCENT Jean-marc BELLERIVE K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 6 CLANET Pascal/DECENDIT Alain E N B C K  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

1 1ère série K1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 09:00

ALZY Chams 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 LESCORCE Raphael BOMMES N CK 13,84 0 4:20:07
2 4 LUZIGNANT Damien ALP GNP PERIGUEUX 13,00 16"82 4:36:89
3 5 MAQUART Franck E S  BLANQUEFORTAISE 12,80 21"03 4:41:10
4 1 LERAT PYTLAK Antoine MONTPELLIER EAUX VIVES 12,26 33"43 4:53:50
5 2 ALZY Chams C K C DE VICHY 10,75 1"14"64 5:34:71

2 2ème série K1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 09:05

THIVIN Adrien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 THIVIN Adrien C K SP LIBOURNE 13,12 0 4:34:34
2 3 MOLESINI Sacha ALP GNP PERIGUEUX 12,98 2"93 4:37:27
3 5 BEX Rom²âo MONTPELLIER EAUX VIVES 12,75 7"83 4:42:17
4 4 MARGOUTI Hugo C K SAINT ANTOINAIS 12,63 10"69 4:45:03
5 2 MALMEZAT Paul E S  BLANQUEFORTAISE 11,12 49"19 5:23:53

3 3ème série K1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 09:10

BOULANGER LARROQUE Remy 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 PORTALIER Clement COURNON C K C 12,43 0 4:49:48
2 2 BIGAUD Paul C K SP LIBOURNE 12,11 7"75 4:57:23
3 4 BOULANGER LARROQUE Remy E N B C K  BORDEAUX 9,62 1"24"54 6:14:02

<<<< 1 EON Quentin UNION SPIVE NEUVICOISE DE C 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié 

4 4ème série K1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 09:15

LUCAS Adrien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 ALMANRIC Alban C K SP LIBOURNE 13,41 0 4:28:41 Avertissemen
2 1 LUCAS Adrien COURNON C K C 12,94 9"74 4:38:15
3 4 ISAMBERT Yannis C C K LIMOUXIN 12,70 14"87 4:43:28
4 2 AUTHENAC Antoine C K SP LIBOURNE 11,92 33"40 5:01:81

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 2
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

5 1ère série K1 Homme Junior 1000m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 09:20

DELORME Théo 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LAHSINI Camil C C K LIMOUXIN 14,32 0 4:11:35
2 5 COLOMBET Nathan C K SP LIBOURNE 14,03 5"24 4:16:59
3 6 SAUTEUR Nicolas A L  MARSAC SUR L'ISLE 13,19 21"56 4:32:91
4 3 CARTEAU Pascal C K SAINT ANTOINAIS 13,15 22"24 4:33:59
5 8 LAROULANDIE Loic E S  BLANQUEFORTAISE 12,50 36"57 4:47:92
6 1 DELORME Théo ALP GNP PERIGUEUX 12,00 48"52 4:59:87
7 2 LANDRY Arnaud C K SP LIBOURNE 11,58 59"28 5:10:63
8 7 GAUTHIER Jonathan C K SAINT ANTOINAIS 10,25 1"39"72 5:51:07

6 2ème série K1 Homme Junior 1000m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 09:25

DEJEAN Yann 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CHARAYRON Remy C C K LIMOUXIN 14,34 0 4:10:99
2 5 YDOUX Tom A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,14 3"59 4:14:58
3 3 DUMARTIN Martial C K SP LIBOURNE 13,85 8"77 4:19:76
4 6 MELOT Quentin C K SP LIBOURNE 13,53 14"92 4:25:91
5 2 CAMBON Sylvain C K SAINT ANTOINAIS 12,54 35"99 4:46:98
6 1 LE DEZ Thomas C K SP LIBOURNE 12,45 38"09 4:49:08

<<<< 7 DEJEAN Yann ALP GNP PERIGUEUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Non parti

7 1ère série K1 Homme Sénior 1000m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 09:30

LEBLOND Cyril 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 PIOTTE Alex C K C DE VICHY 14,70 0 4:04:77
2 3 DUVAL Florian C K SP LIBOURNE 14,06 11"12 4:15:89
3 5 LEBLOND Cyril GALO PORT SAINTE FOY 13,66 18"73 4:23:50
4 2 MOURASSE Olivier A L  MARSAC SUR L'ISLE 13,29 26"05 4:30:82
5 6 DOUBLET Robin C K SP LIBOURNE 13,21 27"65 4:32:42
6 1 CAMBOU Romain C K SAINT ANTOINAIS 11,69 1"02"93 5:07:70

8 2ème série K1 Homme Sénior 1000m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 09:35

FEIGNE Robin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 PIGEON Alan C K SP LIBOURNE 14,37 0 4:10:42
2 2 FAGET Marceau BOMMES N CK 14,29 1"46 4:11:88
3 3 MAREAU Damien ALP GNP PERIGUEUX 13,78 10"80 4:21:22
4 4 FEIGNE Robin C K SP LIBOURNE 13,01 26"23 4:36:65

<<<< 5 MAISONS Timothee C C K LIMOUXIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

9 1ère série K1 Dame Cadet 500m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 09:50

ALLEGRE Emma 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 ALLEGRE Emma BOMMES N CK 13,39 0 2:14:34
2 4 DELPAGE Esther C C ROUSSILLONNAIS 11,93 16"43 2:30:77
3 3 BONNOT Dorine C C ROUSSILLONNAIS 11,89 16"94 2:31:28
4 6 SAMSON Emma C K SAINT ANTOINAIS 10,68 34"19 2:48:53
5 2 POTIER Eva KISTES VILLENEVOIS 10,14 43"04 2:57:38
6 7 BARTHOLOMO Enola C K SAINT ANTOINAIS 10,11 43"69 2:58:03
7 1 BELLES Alicia C K SAINT ANTOINAIS 9,89 47"48 3:01:82

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 3
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

10 2ème série K1 Dame Cadet 500m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 09:55

PELESZEZAK Laurane 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 O'REILLY Catriona GALO PORT SAINTE FOY 12,24 0 2:26:99
2 4 MOREAU Coralie U S  TONNEINS C K 12,11 1"63 2:28:62
3 3 BENITAH Albane C K SAINT ANTOINAIS 11,45 10"18 2:37:17
4 1 AREVALO Celia E S  BLANQUEFORTAISE 11,22 13"42 2:40:41
5 7 LOMBARD Emilie C K SAINT ANTOINAIS 9,51 42"25 3:09:24
6 6 PELESZEZAK Laurane C K SAINT ANTOINAIS 9,21 48"31 3:15:30

<<<< 2 CHAUDET Amandine C K SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

11 1ère série K1 Homme Minime 2 500m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 10:00

TREBOUTTE Antoine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 SAULIERE Mathis CASTELNAUD EN PERIGORD K 14,07 0 2:07:92
2 5 TREBOUTTE Antoine C K SAINT ANTOINAIS 12,48 16"20 2:24:12
3 3 HARTE Maxime U S  TONNEINS C K 12,13 20"47 2:28:39
4 4 MAZALEYRAT Yoan C C ROUSSILLONNAIS 11,74 25"31 2:33:23
5 2 LE DEZ Paul C K SP LIBOURNE 9,02 1"11"55 3:19:47

12 2ème série K1 Homme Minime 2 500m 10/05/2015

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 10:05

MILLON Lucas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 SANTRAINE Fabio C C ROUSSILLONNAIS 11,97 0 2:30:34
2 1 MILLON Lucas C K SAINT ANTOINAIS 11,93 43 2:30:77
3 4 CHRESTIA Erwan C C ROUSSILLONNAIS 11,75 2"82 2:33:16
4 3 THIVIN Nathan C K SP LIBOURNE 11,63 4"39 2:34:73
5 2 CASTEL Etienne C K SP LIBOURNE 9,19 45"44 3:15:78

13 FINALE K1 Dame Minime 2 500m 10/05/2015

10:10

MOLINIE Lisa 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 MASSET Lola U S  TONNEINS C K 11,82 0 2:32:25
2 6 HUGUET Marie BOMMES N CK 11,75 86 2:33:11
3 7 MAQUART Ilona E S  BLANQUEFORTAISE 11,59 3"03 2:35:28
4 4 KIMBERLEY Tatiana A L  MARSAC SUR L'ISLE 10,69 16"03 2:48:28
5 2 MOLINIE Lisa KISTES VILLENEVOIS 10,31 22"25 2:54:50
6 1 NORMAND Ines C K SP LIBOURNE 10,23 23"62 2:55:87
7 5 RONTEIX Marie E N B C K  BORDEAUX 9,31 41"08 3:13:33

14 FINALE K1 Dame Minime 1 500m 10/05/2015

10:10

PLISSON-BALTHAZARD Chloe 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 8 PLISSON-BALTHAZARD Chloe E N B C K  BORDEAUX 8,44 0 3:33:08

15 FINALE K2 Dame Sénior 500m 10/05/2015

10:15

BALLION Isabelle/FOURCAUD Armelle 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 BALLION Isabelle/FOURCAUD Armelle E S  BLANQUEFORTAISE 12,63 0 2:22:44

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 4
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

16 FINALE K2 Dame Vétéran  500m 10/05/2015

10:15

DECENDIT DEBRAY Sandrine/MAQUART Valerie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUVAL DEPLANNE Marie/SANCEY Virginie C K SP LIBOURNE 11,55 0 2:35:82
2 3 DECENDIT DEBRAY Sandrine/MAQUART Valerie E S  BLANQUEFORTAISE 11,41 1"88 2:37:70

17 FINALE K2 Dame Junior 500m 10/05/2015

10:15

GROSSENBACHER Lucie/MOREAU Lucile 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 GROSSENBACHER Lucie/MOREAU Lucile KISTES VILLENEVOIS 12,78 0 2:20:83

18 FINALE K1 Homme Minime 1 500m 10/05/2015

10:20

THOMAS Antoine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 WICHE Etienne C K C DE VICHY 12,15 0 2:28:08
2 2 THOMAS Antoine C K SP LIBOURNE 10,05 31"01 2:59:09
3 1 GARRANDAUX Loic C K SP LIBOURNE 9,94 32"88 3:00:96

<<<< 3 JEANDEMANGE Lars C K SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

19 FINALE V1 Homme Paracanoë 500m 10/05/2015

10:25

MOCQUILLON Patrick 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MAILLARD Fabien VIDOURLE SP NATURE 11,34 0 2:38:65
2 1 MOCQUILLON Patrick VAR MER STADE LAURENTIN 11,24 1"42 2:40:07

20 FINALE K1 Homme Paracanoë 500m 10/05/2015

10:25

LASSERRE Jérome 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 LASSERRE Jérome ALP GNP PERIGUEUX 10,51 0 2:51:16

21 FINALE C1 Homme Cadet 500m 10/05/2015

10:30

LASSERRE Jérome 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

22 FINALE C1 Homme Junior 500m 10/05/2015

10:30

LASSERRE Jérome 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

60 FINALE C1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

10:30

MOLESINI Sacha 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MARGOUTI Hugo C K SAINT ANTOINAIS 10,23 0 5:51:85
2 8 MOLESINI Sacha ALP GNP PERIGUEUX 9,89 11"99 6:03:84

23 FINALE K4 Homme Minime  500m 10/05/2015

10:35

CASTEL E/LE DEZ P/GARRANDAUX L/THOMAS A 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 CASTEL E/LE DEZ P/GARRANDAUX L/THOMAS A C K SP LIBOURNE 10,85 0 2:45:88

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 5
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

24 FINALE K4 Dame Cadet 500m 10/05/2015

10:35

BARTHOLOMO E./BENITAH A./PELESZEZAK L./SAMSON E. 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 BARTHOLOMO E./BENITAH A./PELESZEZAK L./SAMSON E.C K SAINT ANTOINAIS 12,40 0 2:25:09

25 FINALE K1 Dame Junior 500m 10/05/2015

10:40

BERNARD Elodie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 GALLINA Juliette C C ROUSSILLONNAIS 13,23 0 2:15:99
2 4 MOREAU Lucile KISTES VILLENEVOIS 11,62 18"86 2:34:85
3 2 GROSSENBACHER Lucie KISTES VILLENEVOIS 11,26 23"81 2:39:80
4 1 BERNARD Elodie E S  BLANQUEFORTAISE 11,04 27"04 2:43:03

26 FINALE K1 Dame Sénior 500m 10/05/2015

10:45

VENET Elisa 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 HECQUET Marjolaine GALO PORT SAINTE FOY 14,53 0 2:03:85
2 5 VENET Elisa C K SP LIBOURNE 12,71 17"77 2:21:62
3 2 BALLION Isabelle E S  BLANQUEFORTAISE 11,58 31"47 2:35:32
4 1 FOURCAUD Armelle E S  BLANQUEFORTAISE 11,35 34"69 2:38:54
5 4 MOREAU Justine KISTES VILLENEVOIS 11,32 35"10 2:38:95

27 FINALE K1 Dame Vétéran 2 500m 10/05/2015

10:50

SANCEY Virginie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 SANCEY Virginie C K SP LIBOURNE 10,72 0 2:47:85

28 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500m 10/05/2015

10:50

DECENDIT DEBRAY Sandrine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 DECENDIT DEBRAY Sandrine E S  BLANQUEFORTAISE 12,29 0 2:26:36
2 2 PLANTE Sandrine C K C ARGENTAT BEAULIEU 12,03 3"17 2:29:53
3 4 LABRUE Eliette UNION SPIVE NEUVICOISE DE C 10,65 22"56 2:48:92
4 5 MAQUART Valerie E S  BLANQUEFORTAISE 8,98 53"96 3:20:32

29 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500m 10/05/2015

10:50

DUVAL DEPLANNE Marie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 DUVAL DEPLANNE Marie C K SP LIBOURNE 9,10 0 3:17:61

30 FINALE K2 Dame Minime  500m 10/05/2015

10:55

HUGUET Marie/KIMBERLEY Tatiana 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 HUGUET Marie/KIMBERLEY Tatiana BOMMES N CK 11,85 0 2:31:84
2 1 PLISSON-BALTHAZARD Chloe/RONTEIX Marie E N B C K  BORDEAUX 9,65 34"56 3:06:40

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 6
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

33 FINALE K2 Homme Minime  500m 10/05/2015

11:05

MILLON Lucas/TREBOUTTE Antoine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 MILLON Lucas/TREBOUTTE Antoine C K SAINT ANTOINAIS 13,49 0 2:13:37
2 3 SANTRAINE Fabio/CHRESTIA Erwan C C ROUSSILLONNAIS 13,24 2"48 2:15:85

<<<< 2 JEANDEMANGE Lars/THIVIN Nathan C K SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

35 FINALE B K1 Dame Cadet 500m 10/05/2015

11:10

LOMBARD Emilie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BARTHOLOMO Enola C K SAINT ANTOINAIS 10,35 0 2:53:86
2 4 POTIER Eva KISTES VILLENEVOIS 10,26 1"52 2:55:38
3 5 LOMBARD Emilie C K SAINT ANTOINAIS 9,52 15"12 3:08:98
4 6 PELESZEZAK Laurane C K SAINT ANTOINAIS 9,43 16"96 3:10:82
5 2 BELLES Alicia C K SAINT ANTOINAIS 9,15 22"72 3:16:58

36 FINALE A K1 Dame Cadet 500m 10/05/2015

11:15

ALLEGRE Emma 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 ALLEGRE Emma BOMMES N CK 13,32 0 2:15:10
2 7 BONNOT Dorine C C ROUSSILLONNAIS 12,78 5"71 2:20:81
3 6 DELPAGE Esther C C ROUSSILLONNAIS 12,17 12"78 2:27:88
4 4 O'REILLY Catriona GALO PORT SAINTE FOY 12,04 14"36 2:29:46
5 3 MOREAU Coralie U S  TONNEINS C K 11,98 15"14 2:30:24
6 2 BENITAH Albane C K SAINT ANTOINAIS 11,26 24"74 2:39:84
7 1 AREVALO Celia E S  BLANQUEFORTAISE 11,19 25"67 2:40:77
8 8 SAMSON Emma C K SAINT ANTOINAIS 10,39 38"08 2:53:18

37 FINALE B K1 Homme Minime 2 500m 10/05/2015

11:20

CASTEL Etienne 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 CASTEL Etienne C K SP LIBOURNE 8,92 0 3:21:70
2 4 LE DEZ Paul C K SP LIBOURNE 8,90 38 3:22:08

38 FINALE A K1 Homme Minime 2 500m 10/05/2015

11:25

SANTRAINE Fabio 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 SAULIERE Mathis CASTELNAUD EN PERIGORD K 13,99 0 2:08:62
2 6 TREBOUTTE Antoine C K SAINT ANTOINAIS 12,82 11"74 2:20:36
3 7 HARTE Maxime U S  TONNEINS C K 12,71 12"94 2:21:56
4 4 SANTRAINE Fabio C C ROUSSILLONNAIS 12,42 16"30 2:24:92
5 8 MAZALEYRAT Yoan C C ROUSSILLONNAIS 11,82 23"55 2:32:17
6 1 THIVIN Nathan C K SP LIBOURNE 11,80 23"92 2:32:54
7 2 CHRESTIA Erwan C C ROUSSILLONNAIS 11,75 24"45 2:33:07
8 3 MILLON Lucas C K SAINT ANTOINAIS 11,51 27"68 2:36:30

31 FINALE C1 Dame Minime 2 500m 10/05/2015

11:30

KIMBERLEY Tatiana 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 KIMBERLEY Tatiana A L  MARSAC SUR L'ISLE 8,57 0 3:29:95

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 7
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

39 FINALE K2 Homme Paracanoë 500m 10/05/2015

11:30

MAILLARD Fabien/DAUCHEZ Desire 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 MAILLARD Fabien/DAUCHEZ Desire VIDOURLE SP NATURE 13,07 0 2:17:71

40 FINALE V2 Homme Paracanoë 500m 10/05/2015

11:30

MIHALCEA Alexandru/MOCQUILLON Patrick 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MIHALCEA Alexandru/MOCQUILLON Patrick VAR MER STADE LAURENTIN 11,73 0 2:33:35

32 FINALE K2 Dame Cadet 500m 10/05/2015

11:35

BARTHOLOMO Enola/BENITAH Albane 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BONNOT Dorine/DELPAGE Esther C C ROUSSILLONNAIS 13,28 0 2:15:52
2 4 BARTHOLOMO Enola/BENITAH Albane C K SAINT ANTOINAIS 11,33 23"24 2:38:76
3 5 BELLES Alicia/LOMBARD Emilie C K SAINT ANTOINAIS 10,20 40"89 2:56:41
4 1 PELESZEZAK Laurane/SAMSON Emma C K SAINT ANTOINAIS 9,89 46"31 3:01:83

<<<< 2 CHAUDET Amandine/NORMAND Ines C K SP LIBOURNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

41 FINALE K2 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

11:45

LUZIGNANT Damien/MOLESINI Sacha 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 ALMANRIC Alban/THIVIN Adrien C K SP LIBOURNE 14,05 0 4:16:14
2 5 LUZIGNANT Damien/MOLESINI Sacha ALP GNP PERIGUEUX 13,68 6"83 4:22:97
3 4 BEX Rom²âo/LERAT PYTLAK Antoine MONTPELLIER EAUX VIVES 13,39 12"68 4:28:82
4 1 BIGAUD Paul/AUTHENAC Antoine C K SP LIBOURNE 12,91 22"54 4:38:68
5 2 MALMEZAT Paul/MAQUART Franck E S  BLANQUEFORTAISE 12,58 29"90 4:46:04

42 FINALE K2 Homme Junior 1000m 10/05/2015

11:50

MELOT Quentin/LANDRY Arnaud 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 CHARAYRON Remy/LAHSINI Camil C C K LIMOUXIN 15,59 0 3:50:88
2 5 COLOMBET Nathan/DUMARTIN Martial C K SP LIBOURNE 15,47 1"69 3:52:57
3 4 SAUTEUR Nicolas/YDOUX Tom A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,58 15"90 4:06:78
4 2 CAMBON Sylvain/CARTEAU Pascal C K SAINT ANTOINAIS 13,78 30"36 4:21:24
5 1 MELOT Quentin/LANDRY Arnaud C K SP LIBOURNE 13,72 31"41 4:22:29 Disqualifié

43 FINALE K2 Homme Sénior 1000m 10/05/2015

12:00

PIGEON Alan/DOUBLET Robin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUVAL Florian/FEIGNE Robin C K SP LIBOURNE 15,49 0 3:52:31
2 1 PIGEON Alan/DOUBLET Robin C K SP LIBOURNE 15,39 1"55 3:53:86
3 2 FAGET Marceau/DELMOULY Kevin BOMMES N CK 15,17 5"00 3:57:31
4 3 LASSERRE Jérome/MAREAU Damien ALP GNP PERIGUEUX 12,10 1"05"08 4:57:39

66 FINALE C1 Homme Vétéran 1 1000m 10/05/2015

12:00

CHAMPAGNE Sylvain 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 8 CHAMPAGNE Sylvain C K SP LIBOURNE 10,17 0 5:53:72

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 8
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

63 FINALE C2 Homme Junior 1000m 10/05/2015

13:55

CARTEAU Pascal/GAUTHIER Jonathan 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 CARTEAU Pascal/GAUTHIER Jonathan C K SAINT ANTOINAIS 10,59 0 5:39:74

64 FINALE K4 Homme Sénior 1000m 10/05/2015

13:55

DUVAL F/FEIGNE R/PIGEON A/DOUBLET R 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 DUVAL F/FEIGNE R/PIGEON A/DOUBLET R C K SP LIBOURNE 17,56 0 3:24:96

45 FINALE C K1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

14:00

DUVAL F/FEIGNE R/PIGEON A/DOUBLET R 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

46 FINALE B K1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

14:05

AUTHENAC Antoine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 ISAMBERT Yannis C C K LIMOUXIN 12,73 0 4:42:58
2 5 BEX Rom²âo MONTPELLIER EAUX VIVES 12,55 4"16 4:46:74
3 3 MARGOUTI Hugo C K SAINT ANTOINAIS 12,53 4"63 4:47:21
4 7 LERAT PYTLAK Antoine MONTPELLIER EAUX VIVES 12,31 9"65 4:52:23
5 2 AUTHENAC Antoine C K SP LIBOURNE 11,72 24"46 5:07:04
6 8 MALMEZAT Paul E S  BLANQUEFORTAISE 10,93 46"56 5:29:14
7 1 ALZY Chams C K C DE VICHY 10,65 55"22 5:37:80
8 6 BOULANGER LARROQUE Remy E N B C K  BORDEAUX 9,52 1"35"56 6:18:14

47 FINALE A K1 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

14:10

LUCAS Adrien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 LESCORCE Raphael BOMMES N CK 14,08 0 4:15:59
2 6 ALMANRIC Alban C K SP LIBOURNE 13,47 11"67 4:27:26
3 2 LUZIGNANT Damien ALP GNP PERIGUEUX 13,10 19"05 4:34:64
4 8 LUCAS Adrien COURNON C K C 12,95 22"36 4:37:95
5 5 THIVIN Adrien C K SP LIBOURNE 12,87 24"03 4:39:62
6 7 MOLESINI Sacha ALP GNP PERIGUEUX 12,72 27"33 4:42:92
7 9 MAQUART Franck E S  BLANQUEFORTAISE 12,64 29"17 4:44:76
8 3 PORTALIER Clement COURNON C K C 12,43 33"86 4:49:45
9 1 BIGAUD Paul C K SP LIBOURNE 11,85 48"02 5:03:61

48 FINALE B K1 Homme Junior 1000m 10/05/2015

14:15

DELORME Théo 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 CAMBON Sylvain C K SAINT ANTOINAIS 12,85 0 4:40:03
2 4 LAROULANDIE Loic E S  BLANQUEFORTAISE 12,75 2"15 4:42:18
3 6 LE DEZ Thomas C K SP LIBOURNE 12,61 5"44 4:45:47
4 3 DELORME Théo ALP GNP PERIGUEUX 12,25 13"80 4:53:83
5 2 LANDRY Arnaud C K SP LIBOURNE 11,69 27"71 5:07:74
6 1 GAUTHIER Jonathan C K SAINT ANTOINAIS 9,98 1"20"40 6:00:43

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 9
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

49 FINALE A K1 Homme Junior 1000m 10/05/2015

14:20

SAUTEUR Nicolas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 CHARAYRON Remy C C K LIMOUXIN 15,37 0 3:54:21
2 5 LAHSINI Camil C C K LIMOUXIN 15,15 3"38 3:57:59
3 6 COLOMBET Nathan C K SP LIBOURNE 14,63 11"75 4:05:96
4 3 YDOUX Tom A L  MARSAC SUR L'ISLE 14,61 12"08 4:06:29
5 2 DUMARTIN Martial C K SP LIBOURNE 14,33 16"92 4:11:13
6 7 SAUTEUR Nicolas A L  MARSAC SUR L'ISLE 13,78 26"89 4:21:10
7 1 MELOT Quentin C K SP LIBOURNE 13,73 27"91 4:22:12
8 8 CARTEAU Pascal C K SAINT ANTOINAIS 13,23 37"84 4:32:05

50 FINALE B K1 Homme Sénior 1000m 10/05/2015

14:25

DOUBLET Robin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DOUBLET Robin C K SP LIBOURNE 13,27 0 4:31:27
2 3 CAMBOU Romain C K SAINT ANTOINAIS 11,84 32"78 5:04:05

51 FINALE A K1 Homme Sénior 1000m 10/05/2015

14:30

PIOTTE Alex 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MAREAU Damien ALP GNP PERIGUEUX 15,15 0 3:57:61
2 1 FEIGNE Robin C K SP LIBOURNE 15,09 92 3:58:53
3 5 PIOTTE Alex C K C DE VICHY 15,01 2"12 3:59:73
4 4 PIGEON Alan C K SP LIBOURNE 14,67 7"76 4:05:37
5 7 LEBLOND Cyril GALO PORT SAINTE FOY 14,35 13"09 4:10:70
6 8 MOURASSE Olivier A L  MARSAC SUR L'ISLE 13,97 19"94 4:17:55
7 6 DUVAL Florian C K SP LIBOURNE 12,90 41"45 4:39:06

<<<< 3 FAGET Marceau BOMMES N CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

52 FINALE K4 Homme Cadet 1000m 10/05/2015

14:35

BIGAUD P/THIVIN A/AUTHENAC A/ALMANRIC A 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BIGAUD P/THIVIN A/AUTHENAC A/ALMANRIC A C K SP LIBOURNE 15,13 0 3:57:89

53 FINALE K4 Homme Junior 1000m 10/05/2015

14:35

COLOMBET N/DUMARTIN M/MELOT Q/LE DEZ T 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 COLOMBET N/DUMARTIN M/MELOT Q/LE DEZ T C K SP LIBOURNE 16,39 0 3:39:64 Avertissemen

54 FINALE K1 Homme Vétéran 1 1000m 10/05/2015

14:40

CHAMPAGNE Sylvain 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 TASTARD Ronan C K SP LIBOURNE 15,33 0 3:54:79
2 2 BOUKPETI Olivier C K SP LIBOURNE 14,64 11"04 4:05:83
3 1 CHAMPAGNE Sylvain C K SP LIBOURNE 13,30 35"81 4:30:60

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 10
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

55 FINALE K1 Homme Vétéran 2 1000m 10/05/2015

14:45

MINOTTE Gaetan 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 VALLET Guillaume C K SP LIBOURNE 13,04 0 4:35:90
2 6 MINOTTE Gaetan ALP GNP PERIGUEUX 12,98 1"26 4:37:16
3 5 MULLER Jerome UNION SPIVE NEUVICOISE DE C 12,96 1"69 4:37:59
4 4 LHOMME Frederic C K SAINT ANTOINAIS 12,60 9"64 4:45:54

<<<< 3 VINCENT Jean-marc BELLERIVE K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 1 TARADE Lionel E N B C K  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

56 FINALE K1 Homme Vétéran 3 1000m 10/05/2015

14:50

MOREAU Michel 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 HUGUET Patrice BOMMES N CK 13,44 0 4:27:66
2 1 TAMAS Christian C NAUT  CASTELPONTAIN 12,91 11"06 4:38:72
3 2 MOREAU Michel KISTES VILLENEVOIS 11,78 37"93 5:05:59
4 4 CLANET Pascal E N B C K  BORDEAUX 10,52 1"14"29 5:41:95

57 FINALE K1 Homme Vétéran 4 1000m 10/05/2015

14:55

DECENDIT Alain 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 ALAPHILIPPE Claude C K SP LIBOURNE 13,19 0 4:32:87
2 2 BOITEAUD Eric C K SP LIBOURNE 12,69 10"73 4:43:60
3 4 PUYFOULHOUX Bruno BELLERIVE K 12,50 14"99 4:47:86

<<<< 1 DECENDIT Alain E N B C K  BORDEAUX 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

58 FINALE K1 Homme Vétéran 5 1000m 10/05/2015

15:00

DURIF Frederic 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 BAYLISS Alastair C DE C K DE CAHORS 11,98 0 5:00:35
2 1 DURIF Frederic C K SP LIBOURNE 11,56 10"91 5:11:26

59 FINALE C1 Homme Vétéran 4 1000m 10/05/2015

15:05

DAUCHEZ Desire 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 DAUCHEZ Desire VIDOURLE SP NATURE 11,12 0 5:23:60

61 FINALE C1 Homme Junior 1000m 10/05/2015

15:05

GAUTHIER Jonathan 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 CADET Guillaume ALP GNP PERIGUEUX 11,36 0 5:16:75
2 4 CARTEAU Pascal C K SAINT ANTOINAIS 9,76 51"89 6:08:64
3 3 GAUTHIER Jonathan C K SAINT ANTOINAIS 7,36 2"52"32 8:09:07

62 FINALE C1 Homme Sénior 1000m 10/05/2015

15:05

MIHALCEA Alexandru 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MIHALCEA Alexandru VAR MER STADE LAURENTIN 9,52 0 6:18:09

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

SNV1 - IR SUD - BRIVE - 10 mai 2015

BRETZNER PHILIPPE

LASSERRE MICHEL

BOUILLERE JEAN-MARC

Page 11
16:14 10/05/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

65 FINALE K4 Homme Vétéran  1000m 10/05/2015

15:10

BOUKPETI O/TASTARD R/CHAMPAGNE S/ALAPHILIPPE C 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BOUKPETI O/TASTARD R/CHAMPAGNE S/ALAPHILIPPE CC K SP LIBOURNE 17,38 0 3:27:11
2 2 ATKIN J./DURIF F./MARTINEZ Y./VALLET G. C K SP LIBOURNE 13,23 1"04"99 4:32:10

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


